
ZARZĄDZENIE Nr 5/2024
STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO

z dnia 1 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Radziejowie

Na podstawie art. 17 ust. 4, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym
(Dz.U. z 2023 r., poz. 122) oraz § 64 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego
w Radziejowie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 306/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 30 września 2022 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego w Radziejowie, zwany dalej
„Zespołem", jako organ pomocniczy Starosty Radziejowskiego, odpowiedzialny za zapewnienie
wykonywania zadań zarządzania kryzysowego na obszarze powiatu radziejowskiego.

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:
1. Jarosław Kołtuniak - Przewodniczący Zespołu - Starosta Radziejowski,
2. Grzegorz Piasecki - Zastępca Przewodniczącego - Wicestarosta,
3. Małgorzata Chłodzińska - Sekretarz Powiatu Radziejowskiego,
4. Katarzyna Łodygowska - Inspektor w Powiatowym Centrum Zarządzania

Kryzysowego w Radziejowie,
5. Aleksandra Lewandowska - Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w

Radziejowie,
6. asp. szt. Emil Czynszak - Naczelnik Wydziału Prezencji Komendy Powiatowej Policji

w Radziejowie,
7. podkom. Tomasz Nowacki - Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy

Powiatowej Policji w Radziejowie,
8. asp. szt. Robert Rzepecki - Kierownik Ogniwa Ruchu Drogowego Komendy

Powiatowej Policji w Radziejowie,
9. st. kpt. Krzysztof Kozłowski - Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej

Straży Pożarnej w Radziejowie,
1 O. Andrzej Pawlak - p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Radziejowie,
11. Mariusz Stachura - Starszy specjalista ds. ekonomicznych w Zarządzie Dróg

Powiatowych w Radziejowie,
12. Sebastian Jankiewicz - Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Radziejowie,
13. Joanna Mielcarek - Pełnomocnik ds. Zintegrowanego Zespołu Zarządzania w

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Zdrowotnym w Radziejowie,
14. Mariola Pińska - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Radziejowie,
15. Jadwiga Lewandowska - terapeuta pedagogiczny w Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej w Radziejowie,
16. Anna Szadkowska - certyfikowany neurologopeda z zakresu interwencji kryzysowej

w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Radziejowie,
17. Beata Nenczak- Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radziejowie,
18. Aneta Stefańska - Kierownik Sekcji Nadzoru Przeciwepidemicznego w Powiatowej

Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Radziejowie,
19. Anna Pułkownik- Powiatowy Lekarz Weterynarii w Radziejowie,
20. Tomasz Najlepszy- Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Radziejowie,
21. Dominika Kłosińska - Inspektor Nadzoru Budowlanego w Radziejowie,
22. Anna Bartczak- Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na
bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń,



2) przygotowywanie propozycji działań i przedstawianie staroście wniosków dotyczących
wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w powiatowym planie zarządzania
kryzysowego,

3) przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami,
4) opiniowanie powiatowego planu zarządzania kryzysowego.

§ 4.1. Obsługę techniczną Zespołu zapewnia i realizuje Powiatowe Centrum Zarządzania
Kryzysowego w Radziejowie.

2. W warunkach wystąpienia sytuacji kryzysowej lub zagrożeniem jej wystąpienia,
na polecenie Przewodniczącego Zespołu, wskazani kierownicy wydziałów Starostwa
Powiatowego w Radziejowie, są odpowiedzialni za realizację zadań określonych
w powiatowym planie zarządzania kryzysowego, niezbędnych do zabezpieczenia
warunków do sprawnego rozwinięcia i funkcjonowania Zespołu oraz oddelegowania
pracowników w celu zabezpieczenia prac Zespołu, w terminie i zakresie określonym przez
Przewodniczącego Zespołu.

§ 5.1. Miejscem funkcjonowania i działania jest pomieszczenie Powiatowego Centrum
Zarządzania Kryzysowego w Radziejowie lub wskazane pomieszczenia Starostwa
Powiatowego w Radziejowie.
2. W przypadku niemożności pracy Zespołu w pomieszczeniu Powiatowego Centrum
Zarządzania Kryzysowego w Radziejowie lub obiekcie Starostwa Powiatowego w
Radziejowie, funkcję obiektu zastępczego przejmuje, w zależności od decyzji
Przewodniczącego Zespołu, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
Radziejowie.

§ 6. 1. Przewodniczący Zespołu lub wyznaczony przez niego członek Zespołu, zwołuje
posiedzenie Zespołu ze wskazaniem czasu, miejsca, tematyki posiedzenia oraz osób
przewidzianych do uczestnictwa w nim.
2. W warunkach wystąpienia sytuacji kryzysowej, Przewodniczący Zespołu może
zadecydować o funkcjonowaniu i pracy Zespołu w trybie ciągłym.

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 34/2018 Starosty Radziejowskiego z dnia 7 grudnia 2018 r.
w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Radziejowie.

§ 9. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.


